24/01/2023 18:11 Diário Oficial de Igaratá - Edição 813/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9332 1/3

NÚMERO 813 JANEIRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IGARATÁ

Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 -
Centro. Igaratá/SP
CEP: 12350-000
(11) 4610-0471
www.igarata.sp.gov.br

Terça-feira, 24 de Janeiro de 2023 Edição nº 813

SUMÁRIO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO 2 à 2

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 2 à 2

AVISO DE LICITAÇÃO 2 à 3

. 3 à 3

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Igaratá poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
https://igarata.sp.gov.br As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATÁ
CNPJ: 46.694.147/0001-02
Endereço: Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 - Centro.
Igaratá/SP Telefone: (11) 4610-0471
Site: www.igarata.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATÁ - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Endereço: Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 - Centro. Igaratá/SP
CEP: 12350-000
Site: https://igarata.sp.gov.br/diariooficial

24/01/2023 18:11 Diário Oficial de Igaratá - Edição 813/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9332 2/3

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO Igaratá - Edição nº 813, 24 de Janeiro de 2023

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 – PROC. ADM. Nº 6192/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ROLO COMPACTADOR.

O MUNICÍPIO DE IGARATÁ, ATRAVÉS DO SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, TORNA PÚBLICO E PARA CONHECIMENTO DE TODOS OS INTERESSADOS QUE HOUVE A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA
LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE. O EDITAL RETIFICADO ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE WWW.IGARATA.SP.GOV.BR, ABA “LICITAÇÕES”.

MAIORES INFORMAÇÕES: (011) 4610-0474, LICITACAOIGARATA@GMAIL.COM.

IGARATÁ, 23 DE JANEIRO DE 2023.

PAULO ROBERTO DE CASTRO ABRANTES FERRÃO NETO

SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Igaratá - Edição nº 813, 24 de Janeiro de 2023

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O PREFEITO MUNICIPAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES RESOLVE:

1. RATIFICAR PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE NOS SEGUINTES TERMOS:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.420/2022

OBJETO: ASSINATURA DA BIBLIOTECA DIGITAL PROVIEW, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COM VISTAS À DISPONIBILIZAÇÃO DE 1.600 LIVROS, MEDIANTE PLATAFORMA DIGITAL.

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURÍDICOS

EMPRESA:  EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 60.501.293/0001-12.

VALOR: R$ 11.015,00 (ONZE MIL E QUINZE REAIS).

JUSTIFICATIVA: ARTIGO 25 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

MUNICÍPIO DE IGARATÁ, EM 24 DE JANEIRO DE 2023.

ELZO ELIAS DE OLIVERA SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO Igaratá - Edição nº 813, 24 de Janeiro de 2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 01/2023 – PA 12/2023

OBJETO: EXPLORAÇÃO A TÍTULO DE CONCESSÃO DE USO DE ÁREA COMERCIAL, DOS BOXES NÚMERO 01, 05 E 07, LOCALIZADOS NO TERMINAL RODOVIÁRIO MUNICIPAL “JOAQUIM EVARISTO
PEREIRA”.

DATA E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO: 23/02/2023 – 09H30MIN

O EDITAL E ANEXOS ESTÃO DISPONÍVEIS NO SITE WWW.IGARATA.SP.GOV.BR ABA LICITAÇÕES.

MAIORES INFORMAÇÕES: 11 4610-0474 E PELO E-MAIL: LICITACAOIGARATA@GMAIL.COM

IGARATÁ, 24 DE JANEIRO DE 2023.

PAULO ROBERTO DE CASTRO ABRANTES FERRAO NETO

ASSESSOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

. Igaratá - Edição nº 813, 24 de Janeiro de 2023

24/01/2023 18:11 Diário Oficial de Igaratá - Edição 813/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9332 3/3

		2023-01-24T18:12:22-0300
	Assinado pela plataforma eCrie